
Uchwała Nr 37/404/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania „Nagród Gospodarczych Żagle Warmii 
i Mazur” oraz Regulaminu używania Znaku „Produkt Warmia Mazury”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668, z późn. zm.), w związku ze Strategią Marki Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014+, stanowiącą załącznik do Uchwały Nr 59/786/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 listopada 2013 r. uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1  

Przyjmuje się Regulamin przyznawania „Nagród Gospodarczych Żagle Warmii i Mazur” oraz 
Regulamin używania Znaku „Produkt Warmia Mazury”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  

§ 2 

Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) Nr 4/28/16/V z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu znaku „Produkt 
Warmia Mazury”; 

2) Nr 18/390/18/V z dnia 17 kwietnia 2018 r. zmieniająca Uchwałę Nr 4/28/16/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu znaku „Produkt Warmia Mazury”; 

3) Nr 10/109/20/VI z dnia 3 marca 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr 4/28/16/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu znaku „Produkt Warmia Mazury” z późn. zm. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Regulamin zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego. 

 

          § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

        Gustaw Marek Brzezin   


